МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022

                № 6

с. Каргасок

Об отмене особого противопожарного режима на

территории Каргасокского сельского поселения

В соответствии с решением заседания комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Каргасокского района от 13.01.2022 № 2

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Отменить на территории Каргасокского сельского поселения особый

противопожарный режим с 13.01.2022 г.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Каргасокского района от 03.01.2022 г. № 1 "О введении особого

противопожарного режима на территории Каргасокского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы

Каргасокского района по общественной безопасности – начальника отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района С.И.

Герасимова.

И.о. Главы Каргасокского района

Ю.Н. Микитич

А.Г. Кудряшов

(253) 2-12-88